SUMULA ON-LINE (B
CORITIBA x SAO JOSEENSE t i
CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL x GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE

LTDA w
Resultado Final: 0 x 1 v
PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 52 RODADA

Jogo N2 30 - Data/hora: 21/01/2026 20:30 - Local: Couto Pereira

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSISTENTE 2

DIOGO MOYA BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHLING
SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 QUARTO ARBITRO

PATRICIA CAROLINE BAHR MATEUS FELIPE GONCALVES DE LIMA
SUPERVISOR DE PROTOCOLO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
LEANDRO DOS SANTOS BRATTI SANDRA MARIA DAWIES MANFRE
ARBITRO FISCAL

CRISTIAN EMANUEL ROCHA LIMA RAFAEL DA SILVA BERTOL

ASSISTENTE 1 FISCAL FINANCEIRO

ANDREY LUIZ DE FREITAS ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 20:20 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 20:20 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 20:30 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 21:18 - Acréscimo: 00:03

I

Entrada do Mandante 21:33 - Atraso: 00:02

Entrada do Visitante 21:31 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 21:36 - Atraso/Paralis.: 00:03

Término do 22 Tempo 22:29 - Acréscimo: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INICIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acréscimo devido a avaliacdo de jogadores supostamente lesionados, substituicdes e demais reposicdes de bola.
Relato que a equipe Coritiba atrasou 2 minutos para retornar ao campo de jogo para reinicio do 29 tempo.
Ocasionando um total de atraso de 3 minutos para reiniciar a partida.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES



CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
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PEDRO LUCCAS
PEDRO LUCCAS MORISCO DA SILVA

TINGA
GUILHERME DE JESUS DA SILVA

MAICON
MAICON PEREIRA ROQUE

LAVEGA
JOAQUIN LAVEGA COLZADA

JOSUE
JOSUE FILIPE SOARES PESQUEIRA

LUCAS
LUCAS RONIER VIEIRA PIRES

SEBASTIAN GOMEZ
SEBASTIAN GOMEZ LONDONO

TIAGO COSER
TIAGO COSER

BRUNO MELO
BRUNO FERREIRA MELO

WILLIAN

WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA GRACIANO

PEDRO ROCHA
PEDRO ROCHA NEVES

PEDRO RANGEL
PEDRO FELIPE DE FARIA RANGEL

WALLISSON
WALLISSON LUIZ ALVES MAXIMO

ENZO
ENZO VAGNER MORAES DE SOUZA

JO&0 VITOR
JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA

JEAN
JEAN GABRIEL SILVEIRA

THIAGO SANTOS
THIAGO DOS SANTOS

FELIPE GUIMARAES
FELIPE GUIMARAES DA SILVA

FABINHO
FABIO AUGUSTO LUCIANO DA SILVA

VINI PAULISTA
VINICIUS ROMUALDO DOS SANTOS

GUSTAVO
GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA

JACY
JACY MARANHAO OLIVEIRA

FERNANDO SOBRAL

FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO

CAPITAO

‘

19

SEBASTIAN GOMEZ
SEBASTIAN GOMEZ LONDONO

—

GR

T

613263

348138

178178

894275

880608

645961

820851

617418

329952

334881

379462

603057

532986

770703

682522

565654

293712

621412

336900

523074

582687

403078

399713

820851

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
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DIEGO MONTEIRO
DIEGO VERMUDT MONTEIRO

CAIO
CAIO CESAR CUSTODIO

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE
FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS

DENER
DENER GONCALVES PINHEIRO

JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

LUCAS GAUCHO
LUCAS DE SOUZA GONCALVES

JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

SAMUEL DEUNER
SAMUEL DEUNER

LUCAS BARBOSA
LUCAS BARBOSA

JULIO RUSCH
JULIO CEZAR RUSCH

ALESSANDRO
ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA

DANILO
DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

ELIAS
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

THIAGO SOUZA
THIAGO DE MORAIS DE SOUZA

BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

BARBOSA
LEONARDO BARBOSA GONCALVES

RAPHAEL
RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

BRITO
PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

GT

T

418585

296800

356106

617952

380325

546108

292269

538202

544340

329055

439369

546008

534292

392725

395197

344208

554152

525204

432056

527561

773505

405414

772575

CAPITAO

356106



5.0 - COMISSAO TECNICA

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Técnico FERNANDO SEABRA - RG: 26559937

Auxiliar Técnico ALVARO CARVALHO MARTINS - RG: 2005009255399
Preparador Fisico VITOR HUGO DOS SANTOS NEMETZ - RG:
Preparador de Goleiro THIAGO COSTA MEHL - RG: 7561562-0SSP/PR
Médico MILTON MASSAHIDE NAGAI - RG: 37018120
Fisioterapeuta GUILHERME COSTA DA SILVA - RG:

Massagista

Técnico AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .

Auxiliar Técnico RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Fisico BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR
Médico DANTE GIOVANNI CARMINATI GREIN - RG:

Fisioterapeuta

Massagista ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

6.0 - GOLS

MINUTO(S 1T/27** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

LUCAS GAUCHO

1 Gol a Favor LUCAS DE SOUZA GONCALVES

Sao Joseense

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

Ser culpado de conduta antidestportiva | Dar uma entrada
em seu adversario de maneira temeraria na disputa de Sao Joseense
bola.

MURILLO PEREIRA
1 2T 22 MURILLO PEREIRA DE LIMA

Ser culpado de conduta antidestportiva | Dar uma entrada
em seu adversario de maneira temerdria na disputa de CORITIBA
bola

TIAGO COSER
18 2T 23 TIAGO COSER

PEDRO HENRIQUE DE ¢, culpado de conduta antidestportiva | Dar uma entrada

SOUZA CORREA - : L : ~
47 2T 77 PEDRO HENRIQUE DE Eg?aseu adversario de maneira temeraria na disputa de Sao Joseense
SOUZA CORREIA

*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE TIPO



#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVAGOES

Foi respeitado 1 minuto de siléncio em razao do falecimento do jornalista Felipe Rauen.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU
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30

41

41

44

44

1T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Sao Joseense

CORITIBA

CORITIBA

Sao Joseense

Sao Joseense

CORITIBA

CORITIBA

CORITIBA

Sdo Joseense

Sdo Joseense

30 - NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

29 - WILLIAN
WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA GRACIANO

2 -TINGA
GUILHERME DE JESUS DA SILVA

11 - LUCAS GAUCHO
LUCAS DE SOUZA GONCALVES

14 - JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

23 - TIAGO COSER
TIAGO COSER

19 - SEBASTIAN GOMEZ
SEBASTIAN GOMEZ LONDONO

7 - LAVEGA
JOAQUIN LAVEGA COLZADA

10 - JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

22 - MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO

7 - ALESSANDRO
ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA

88 - FERNANDO SOBRAL
FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO

22 - FELIPE GUIMARAES
FELIPE GUIMARAES DA SILVA

17 - WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

6 - JULIO RUSCH
JULIO CEZAR RUSCH

16 - JOao VITOR
JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA

17 - JEAN
JEAN GABRIEL SILVEIRA

28 - FABINHO
FABIO AUGUSTO LUCIANO DA SILVA

27 - BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

33 - RAPHAEL
RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO



