

# SÚMULA ON-LINE

CORITIBA x SÃO JOSEENSE

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL x GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA

Resultado Final: 0 x 1

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1ª FASE - GRUPO B - Rodada: 5ª RODADA

Jogo Nº 30 - Data/hora: 21/01/2026 20:30 - Local: Couto Pereira



## 1.0 - ARBITRAGEM

<b>DELEGADO</b> DIOGO MOYA	<b>ASSISTENTE 2</b> BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHLING
<b>SUPERVISOR DE IMPRENSA 1</b> PATRICIA CAROLINE BAHR	<b>QUARTO ÁRBITRO</b> MATEUS FELIPE GONCALVES DE LIMA
<b>SUPERVISOR DE PROTOCOLO</b> LEANDRO DOS SANTOS BRATTI	<b>ASSESSOR DE ARBITRAGEM</b> SANDRA MARIA DAWIES MANFRE
<b>ÁRBITRO</b> CRISTIAN EMANUEL ROCHA LIMA	<b>FISCAL</b> RAFAEL DA SILVA BERTOL
<b>ASSISTENTE 1</b> ANDREY LUIZ DE FREITAS	<b>FISCAL FINANCEIRO</b> ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR

## 2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	20:20 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	20:20 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	20:30 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	21:18 - Acrédito: 00:03

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	21:33 - Atraso: 00:02
Entrada do Visitante	21:31 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	21:36 - Atraso/Paralis.: 00:03
Término do 2º Tempo	22:29 - Acrédito: 00:05

## 3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acrédito devido à avaliação de jogadores supostamente lesionados, substituições e demais reposições de bola. Relato que a equipe Coritiba atrasou 2 minutos para retornar ao campo de jogo para reinício do 2º tempo. Ocasionando um total de atraso de 3 minutos para reiniciar a partida.

## 4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL				GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	<b>PEDRO LUCCAS</b> PEDRO LUCCAS MORISCO DA SILVA	GT	613263	1	<b>DIEGO MONTEIRO</b> DIEGO VERMUDT MONTEIRO	GT	418585
2	<b>TINGA</b> GUILHERME DE JESUS DA SILVA	T	348138	3	<b>CAIO</b> CAIO CESAR CUSTODIO	T	296800
3	<b>MAICON</b> MAICON PEREIRA ROQUE	T	178178	4	<b>RODOLFO FILEMON</b> RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106
7	<b>LAVEGA</b> JOAQUIN LAVEGA COLZADA	T	894275	5	<b>FELIPE</b> FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	T	617952
10	<b>JOSUE</b> JOSUE FILIPE SOARES PESQUEIRA	T	880608	8	<b>DENER</b> DENER GONCALVES PINHEIRO	T	380325
11	<b>LUCAS</b> LUCAS RONIER VIEIRA PIRES	T	645961	10	<b>JOÃO HENRIQUE</b> JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	T	546108
19	<b>SEBASTIAN GOMEZ</b> SEBASTIAN GOMEZ LONDONO	T	820851	11	<b>LUCAS GAÚCHO</b> LUCAS DE SOUZA GONCALVES	T	292269
23	<b>TIAGO COSER</b> TIAGO COSER	T	617418	14	<b>JUNINHO</b> OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	T	538202
26	<b>BRUNO MELO</b> BRUNO FERREIRA MELO	T	329952	22	<b>MURILLO PEREIRA</b> MURILLO PEREIRA DE LIMA	T	544340
29	<b>WILLIAN</b> WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA GRACIANO	T	334881	30	<b>NILTINHO</b> NILTON SOARES RODRIGUES	T	329055
32	<b>PEDRO ROCHA</b> PEDRO ROCHA NEVES	T	379462	77	<b>PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA</b> PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA	T	439369
12	<b>PEDRO RANGEL</b> PEDRO FELIPE DE FARIA RANGEL	GR	603057	12	<b>SAMUEL DEUNER</b> SAMUEL DEUNER	GR	546008
8	<b>WALLISSON</b> WALLISSON LUIZ ALVES MAXIMO	R	532986	2	<b>LUCAS BARBOSA</b> LUCAS BARBOSA	R	534292
14	<b>ENZO</b> ENZO VAGNER MORAES DE SOUZA	R	770703	6	<b>JULIO RUSCH</b> JULIO CEZAR RUSCH	R	392725
16	<b>JOÃO VITOR</b> JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA	R	682522	7	<b>ALESSANDRO</b> ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	R	395197
17	<b>JEAN</b> JEAN GABRIEL SILVEIRA	R	565654	9	<b>DANILO</b> DANILO MARIOTTO DOS SANTOS	R	344208
21	<b>THIAGO SANTOS</b> THIAGO DOS SANTOS	R	293712	17	<b>WELLINGTON</b> WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR	R	554152
22	<b>FELIPE GUIMARÃES</b> FELIPE GUIMARAES DA SILVA	R	621412	19	<b>ELIAS</b> ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA	R	525204
28	<b>FABINHO</b> FABIO AUGUSTO LUCIANO DA SILVA	R	336900	21	<b>THIAGO SOUZA</b> THIAGO DE MORAIS DE SOUZA	R	432056
36	<b>VINI PAULISTA</b> VINICIUS ROMUALDO DOS SANTOS	R	523074	27	<b>BRIAN</b> BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO	R	527561
39	<b>GUSTAVO</b> GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA	R	582687	29	<b>BARBOSA</b> LEONARDO BARBOSA GONÇALVES	R	773505
55	<b>JACY</b> JACY MARANHAO OLIVEIRA	R	403078	33	<b>RAPHAEL</b> RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	R	405414
88	<b>FERNANDO SOBRAL</b> FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO	R	399713	49	<b>BRITO</b> PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA	R	772575
<b>CAPITÃO</b>				<b>CAPITÃO</b>			
19	<b>SEBASTIAN GOMEZ</b> SEBASTIAN GOMEZ LONDONO	T	820851	4	<b>RODOLFO FILEMON</b> RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106

\*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

## 5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

CORITIBA SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
Técnico	FERNANDO SEABRA - RG: 26559937
Auxiliar Técnico	ALVARO CARVALHO MARTINS - RG: 2005009255399
Preparador Físico	VITOR HUGO DOS SANTOS NEMETZ - RG:
Preparador de Goleiro	THIAGO COSTA MEHL - RG: 7561562-0SSP/PR
Médico	MILTON MASSAHIDE NAGAI - RG: 37018120
Fisioterapeuta	GUILHERME COSTA DA SILVA - RG:
Massagista	

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA	
Técnico	AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .
Auxiliar Técnico	RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Físico	BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR
Médico	DANTE GIOVANNI CARMINATI GREIN - RG:
Fisioterapeuta	
Massagista	ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

## 6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
6	2T	11	Gol a Favor	<b>LUCAS GAÚCHO</b> LUCAS DE SOUZA GONCALVES	São Joseense

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

## 7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
11	2T	22	<b>MURILLO PEREIRA</b> MURILLO PEREIRA DE LIMA	Ser culpado de conduta antidesportiva   Dar uma entrada em seu adversário de maneira temerária na disputa de bola.	São Joseense
18	2T	23	<b>TIAGO COSER</b> TIAGO COSER	Ser culpado de conduta antidesportiva   Dar uma entrada em seu adversário de maneira temerária na disputa de bola	CORITIBA
47	2T	77	<b>PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORRÉA</b> PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA	Ser culpado de conduta antidesportiva   Dar uma entrada em seu adversário de maneira temerária na disputa de bola	São Joseense

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Foi respeitado 1 minuto de silêncio em razão do falecimento do jornalista Felipe Rauen.

## 11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
9	1T	São Joseense	30 - <b>NILTINHO</b> NILTON SOARES RODRIGUES	7 - <b>ALESSANDRO</b> ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA
18	2T	CORITIBA	29 - <b>WILLIAN</b> WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA GRACIANO	88 - <b>FERNANDO SOBRAL</b> FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO
18	2T	CORITIBA	2 - <b>TINGA</b> GUILHERME DE JESUS DA SILVA	22 - <b>FELIPE GUIMARÃES</b> FELIPE GUIMARAES DA SILVA
27	2T	São Joseense	11 - <b>LUCAS GAÚCHO</b> LUCAS DE SOUZA GONCALVES	17 - <b>WELLINGTON</b> WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR
27	2T	São Joseense	14 - <b>JUNINHO</b> OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	6 - <b>JULIO RUSCH</b> JULIO CEZAR RUSCH
30	2T	CORITIBA	23 - <b>TIAGO COSER</b> TIAGO COSER	16 - <b>JOÃO VITOR</b> JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA
41	2T	CORITIBA	19 - <b>SEBASTIAN GOMEZ</b> SEBASTIAN GOMEZ LONDONO	17 - <b>JEAN</b> JEAN GABRIEL SILVEIRA
41	2T	CORITIBA	7 - <b>LAVEGA</b> JOAQUIN LAVEGA COLZADA	28 - <b>FABINHO</b> FABIO AUGUSTO LUCIANO DA SILVA
44	2T	São Joseense	10 - <b>JOÃO HENRIQUE</b> JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	27 - <b>BRIAN</b> BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO
44	2T	São Joseense	22 - <b>MURILLO PEREIRA</b> MURILLO PEREIRA DE LIMA	33 - <b>RAPHAEL</b> RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------